
 

 

UCHWAŁA NR LI/703/2022 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/647/18 

Rady Miasta Zgierza z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miasto Zgierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, poz. 1116) Rada 

Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/647/18 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach 

i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Zgierz (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego poz. 3196) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pedagog, pedagog specjalny, logopeda - 20 godzin ”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu  

na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta  Zgierza 

 

 

Grzegorz Robert Leśniewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 5223


		2022-09-27T14:13:38+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




